Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

12.05.2022

№ 28
с. Троицкое

О решении Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края «О внесении изменений в решение  Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края «Об утверждении Правил землепользования и застройки   части территории муниципального образования Ерёминский сельсовет Троицкого района Алтайского края»

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 55 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, рассмотрев итоговый документ публичных слушаний, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Ерёминский сельсовет Троицкого района Алтайского края».
2. Направить принятое решение и.о. главы района В.В. Журавлёву для подписания и опубликования в установленном порядке.

3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района.

Председатель Троицкого
районного Совета депутатов

        Н.В. Натанюк

ПРИНЯТО
решением Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края

 от 12 мая 2022 года № 28
РЕШЕНИЕ

Троицкого районного Совета депутатов

Алтайского края

О внесении изменений в решение  Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Ерёминский сельсовет Троицкого района Алтайского края»

Статья 1. Внести в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Ерёминский сельсовет Троицкого района Алтайского края, утвержденные решением Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края от 20.10.2016 года № 60  следующие изменения:
1) Приложение к Правилам землепользования и застройки части территории муниципального образования Ерёминский сельсовет Троицкого района Алтайского края отменить;

2) дополнить Приложением 1 следующего содержания:

«Приложение  1 – Карта градостроительного зонирования  части территории МО Ерёминский сельсовет Троицкого района Алтайского края с. Краснояры[image: image1.jpg]

»;

3) дополнить Приложением 2 следующего содержания:

«Приложение  2 – Карта градостроительного зонирования  части территории МО Ерёминский сельсовет Троицкого района Алтайского края с. Ерёмино

[image: image2.jpg]£
e
s
“Tpomuor

rap:
aiona At

by
wpan

I ||||||ml| H‘? H“““"m[qm”u -

aluiyid.

».

Статья 2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Троицкого района.

И.о. главы района

                                               В.В. Журавлёв
12 мая 2022 года
№ 13